Государственное казенное общеобразовательное учреждение
«Волгоградская школа-интернат №1»

(ГКОУ «Волгоградская школа-интернат №1»)

ПРИКАЗ

< < J S » 2025г. №

г.Волгоград

О назначении уполномоченного
по защите прав и законных интересов ребёнка

В целях защиты прав и законных интересов несовершеннолетних в системе
образования, формирования правовой культуры участников образовательного
процесса, поддержки детей и семей, находящихся в трудной жизненной
ситуации, регулировании взаимоотношений в конфликтных ситуациях

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить с 01.09.2025г. уполномоченным по защите прав и законных

интересов ребёнка ГКОУ «Волгоградская школа-интернат №1»
(уполномоченный по правам ребёнка) Машурик Т.Ф., социального педагога.

2. Штодиной Г.Н., заместителю директора, довести данную информацию
до педагогических работников, обучающихся и родителей (законных
представителей).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната И.Ю.Г айтукаева